
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:00 A  USC Münster II R

I II III IV V VI Punkte
18 3 16 15 6 7

2513
19:10

╳

19
2
22

4
23

5
24

13
25

16 Auszeit

22:14

Ende
16:22 B  TV EH Bremen S

I II III IV V VI Punkte
3 11 2 9 12 14

17

2
11

3
14

5
16

7
17

8 9 Auszeit

7:10
8:15

S
A
T
Z

2

Start
16:25 B  TV EH Bremen R

I II III IV V VI Punkte
3 11 14 9 12 17

1513 6
12:19 12:19

╳

8
1
9

2
11

3
12

5
14

7
15

Auszeit

3:7

Ende
16:46 A  USC Münster II S

I II III IV V VI Punkte
18 3 16 15 4 7

2512 13
19:13 19:13

0
13

1
16

2
18

7
19

9
22

11
25

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
16:49 A  USC Münster II R

I II III IV V VI Punkte
18 3 16 15 4 7

2717
15:18
24:24

╳

13
27

3
14

6
15

8
19

10
23

11
25

Auszeit

11:10
14:18

Ende
17:17 B  TV EH Bremen S

I II III IV V VI Punkte
6 11 2 9 12 17

25

1
15

2
18

4
19

5
23

8
24

12
25

Auszeit

5:10
19:19

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Dritte Liga West Frauen Vorrunde 2
Frauen

A  USC Münster II vs. TV Eiche Horn Bremen B
Spiel 3023 27.11.2021 16:00 Uhr

Halle Berg Fidel
48151 Münster 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  USC Münster II 13/14
3 ★ Thewes, Johanna X
4 Zink, Wiebke X
5 Schröder, Katrin
6 Hoja, Anna X
7 Möller, Marlene X
9 Wehry, Jurina

12 Ciuraj, Anna X
13 Vasi, Julia X
14 Gravermann, Pauline X
15 Hoenhorst, Chiara X
16 Quabeck, Lea X
17 Bathen, Ines X
18 Zink, Marieke X
A  Libero
5 Schröder, Katrin

14 Gravermann, Pauline X
A  Offizielle
T Limpinsel, Constantin E

CT Klauke, Lennart E

C

B  TV EH Bremen 11/14
2 Peeck, Pauline X
3 Neddermann, Linda X
6 Frackmann, Hanna X
9 Loop, Henrike X

10 ★ Thamm, Justine X
11 Eyink, Juli X
12 Kleemeyer, Caya Vict… X
13 Kessler, Amelie X
14 Zepelin, Sandra X
15 Könecke, Katharina L… X
17 Kahrs, Joana X
B  Libero

10 Thamm, Justine X
15 Könecke, Katharina L… X
B  Offizielle
T Lentz, Marcus
P Eyink, Anke

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  USC Münster II TV EH Bremen B
A W G P Satz Dauer P G W A
1 1 1 25 1 22 17 0 0 2
0 2 1 25 2 21 15 0 2 1
2 2 1 27 3 28 25 0 0 2

4
5

3 5 3 77 71 57 0 2 5
Start: 16:00 Ende: 17:17 Dauer: 1:17

Sieger: USC Münster II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Tiedemann, Jens DE 1
2 Werner, Thomas 2

Schreiber 3
Schr. Felbick, Dirk 4

Assist. Nobody, Mrs.

Dokument erstellt: 27.11.2021 17:22 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


