

Dritte Liga West Frauen Vorrunde 2 Frauen

Spiel 3023

(A) USC Münster II vs. TV Eiche Horn Bremen (B)

27.11.2021 16:00 Uhr

Halle Berg Fidel 48151 Münster



11/14

	Aufschlagfolge			S	Sta 16		A	USC I	Münst	er II	R		de :22	В	TV E	H Brem	nen	S
	Au	ufschl	agfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	1	II	III	IV	V	VI	Punkte
	Sta	ertaufs	stellung	A	18	3	16	15	6	7		3	11	2	9	12	14	
lui		Sį	oielernr.	ı	13						25							17
ufstellung	Auswechsel- spieler			Z	19:10													
Α		Spi	ielstand															
		1.	5.	1	X	2	4	5	13 25	16	Auszeit			5		8	9	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	4	19	22	23	24	25)		22:14	11	14	16	17)			7:10 8:15

S		Start 16:25 B TV EH Bremen				R		de :46	A	s				
Λ	- 1	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	II	IV	٧	VI	Punkte
A	3	11	14	9	12	17		18	3	16	15	4	7	
Т	13			6			15	12			13			25
Z	12:19			12:19				19:13			19:13			
2	X	1	2	3.5	5	7		0	1	2		9	11 25)	Auszeit
2	8	9	11	12	14	15)	3:7	13	16	18	19	22	25)	

				3	Sta 16:		(4)	USC I	Münst	er II	R	En 17:		В	TV E	Bren	nen	S
	A	ufschlagfo	lge /	Ĺ	1	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
<u>_</u>	Sta	artaufstellu	ing /	<u>`</u> L	18	3	16	15	4	7		6	11	2	9	12	17	
Aufstellung		Spiele	rnr.				17)				27							25
ufste	Auswechsel- spieler	Spielsta	Z	<u> </u>			15:18											
Ā		Spieista	unu				24:24											
		1. 5.		X	,	3	6	8	10	11	Auszeit		2			8 24	12 25	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.		1 2		14	15	19	23	25	11:10 14:18		18	19	23	24	29	5:10 19:19

S	ı	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	1	П	III	IV	V	VI	Punkte
S A T 7														
Z														
														Auszeit
4														

_			0
	A	ufschlagfolge	/
l_	Sta	artaufstellung	
i i		Spielernr.	
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5

	S	П	Ш	IV	V	\/I	Punkte		П	III	IV	V	\/I	Punkte	П	III	IV	V	1/1	Punkte	A	USC Münster II
ge	0			1 V	V	VI	Funkte				1 V	V	VI	Fullitte	 		1 0	V	VI	Funkte	3	★ Thewes, Johan
	-A						_													_	4	© Zink, Wiebke
ng nr.																					5	Schröder, Katrin
nr.	-																				6	Hoja, Anna
nd	_																				7	Möller, Marlene
···							Auszeit							Auszeit						Auszeit	9	Wehry, Jurina
	_						-													-	12	Ciuraj, Anna
	5																				13	Vasi, Julia
																					14	Gravermann, Pau
																					15	Hoenhorst, Chiara
en							В	omor	kunge	'n							Ergol	nisse			16	Quabeck, Lea
511							ь	CIIICI	Kuilyt	711							Liger	אכפוווג.	5		17	Rathon Incc

))		
	3	★ Thewes, Johanna	Χ	2	Peeck, Pauline	Х
	4	© Zink, Wiebke	Χ	3	Neddermann, Linda	Х
	5	Schröder, Katrin		6	Frackmann, Hanna	Х
	6	Hoja, Anna	Χ	9	Loop, Henrike	Х
	7	Möller, Marlene	Χ	10	★ Thamm, Justine	Х
	9	Wehry, Jurina		11	Eyink, Juli	Х
	12	Ciuraj, Anna	Χ	12	Kleemeyer, Caya Vict	Х
	13	Vasi, Julia	Χ	13	Kessler, Amelie	Х
	14	Gravermann, Pauline	Χ	14	©Zepelin, Sandra	Х
	15	Hoenhorst, Chiara	Χ	15	Könecke, Katharina L	Х
1	16	Quabeck, Lea	Χ	17	Kahrs, Joana	Х
1	17	Bathen, Ines	Χ	(B)	Libero	
1	18	Zink, Marieke	Χ	10	Thamm, Justine	Х
1	A) Libero		15	Könecke, Katharina L	Х
1	5			(B)	Offizielle	
1	14	Gravermann, Pauline	Х	T	Lentz, Marcus	Ī
1	(A)) Offizielle		Ρ	Eyink, Anke	Ī

T Limpinsel, Constantin

CT Klauke, Lennart

13/14 (B) TV EH Bremen

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen	Ergebnisse												
	A	A USC Münster II TV E				TV E	H Bremen (B)						
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Ρ	G	W	Α			
	1	1	1	25	1	22	17	0	0	2			
	0	2	1	25	2	21	15	0	2	1			
	2	2	1	27	3	28	25	0	0	2			
					4								
					5								
	3	5	3	77		71	57	0	2	5			
	S	tart	: 16	6:00	Ende:	17:17	Da	uer:	1:1	L7			
	Sie	ege	r: l	JSC	Münste	er II	,			3:0			

	Schiedsgericht			Linienrichter
1	Tiedemann, Jens	DE	1	
2	Werner, Thomas		2	
	Schreiber		3	
Schr.	Felbick, Dirk		4	
Assist.	Nobody, Mrs.		_	_

Dokument erstellt: 27.11.2021 17:22 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de

Ε